
令和元年１１月 
おけさ柿生産者の皆様 

 
JA 佐渡おけさ柿部会 
部会長 寺内 栄樹 

 
JA 佐渡おけさ柿部会女性生産者剪定研修会の開催について 

 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃、部会事業活動につきましては多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
  さて、みだしの研修会を下記により女性おけさ柿生産者を対象に開催致しますので、 
ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご参加下さいますようお願い申しあげます。 
 

記 
１．日 時  令和元年１１月２８日（木）午前１０時～ 

 
２．場 所  いばらの団地 生産者 様 園地（現地集合） 

会場の所在が不明な方は当日午前９時４０分までに JA 佐渡カン 
トリーエレベーター駐車場（金井新保４４－１）へ集合下さい。 

 
３．内 容  （１）剪定について 

（２）質疑応答 
 

４．参集範囲 おけさ柿部会員、農業普及指導センター、JA 佐渡 
 

５．その他  会場・資料等の準備のため、参加を希望される方は事務局または 
各営農農機課へ令和元年１１月２２日（金）までにご連絡をお願 
い致します。 
当日はしっかりと防寒をし、剪定用具を持参ください。 

以上 

事務局 
JA 佐渡営農事業部 
園芸振興課 栗津 
TEL 63-3101 


